
 
Občinski svet - Consiglio comunale 

 

            
                                Verdijeva ulica - Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper - Capodistria, Slovenija       

                                                      Tel. +386 05 6646 382    Fax +386 05 6271 602 

 

Na podlagi 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01,  29/03,  

Uradni list RS, št. 90/05, 67/06 in 39/08) ter četrtega odstavka 15. člena Odloka o 

komunalnem prispevku (Uradne objave, št. 42/00 in Uradni list RS, št. 66/05, 22/08, 26/14 in 

50/16) je Občinski svet Mestne občine Koper na seji dne 21. septembra 2017 sprejel naslednji  

 

 

SKLEP  

O OPROSTITVI PLAČILA KOMUNALNEGA PRISPEVKA 

za rekonstrukcijo Osnovne šole Pier Paolo Vergerio il Vecchio in Vrtca Delfino Blu  

na lokaciji Izolska vrata 2 v Kopru 

 

1. 

 

Investitorja, Mestno občino Koper, s sedežem na naslovu Verdijeva 10 iz Kopra, se v skladu s 

podanim predlogom oprosti plačila komunalnega prispevka za rekonstrukcijo objekta na 

naslovu Izolska vrata 2, na zemljišču s parcelnima št. 147/2 in 148/1, obe k.o. Koper, za 

potrebe Osnovne šole Pier Paolo Vergerio il Vecchio in Vrtca Delfino Blu, ki je predvidena 

kot stavba za izobraževanje in znanstvenoraziskovalno delo. 

 

Rekonstrukcija objekta je predvidena skladno s projektno dokumentacijo - vodilno mapo 

projekta za pridobitev gradbenega dovoljenja št. 109/2017, z datumom februar 2017, ki jo je 

izdelal projektant ZORTAR, Ortodontija in arhitektura d.o.o., Vena Pilona 7 iz Kopra, 

odgovorni vodja projekta Arnela Vidošević, univ. dipl. inž. arh. 

 

2. 

 

Ta sklep velja takoj. 

 

  

Številka: 427-135/2017                                                                               Župan 

Datum: 21. september 2017                                                                    Boris Popovič 

 

 

Dostaviti: 

- Županu Mestne občine Koper, 

- Direktorici občinske uprave, 

- Uradu za okolje in prostor, 

- Uradu za družbene dejavnosti in razvoj, 

- Uradu za finance in računovodstvo, 

- Samostojni investicijski službi, 

- Arhivu.  


